
当院へ患者さんをご紹介いただく医師の皆様へ 

 

新潟市民病院 

院長          片柳 憲雄 

患者総合支援センター長 倉林 工 

医療情報部長      伊藤 拓緯 

 

 

         診療情報提供書等のカルテ開示について 

 

 平素 当院へ多くの患者さんをご紹介いただき誠にありがとうございます。 

 先生からご紹介いただいた際の診療情報提供書等の書類は、当院の電子カル

テシステムのファイル内にスキヤンして保存されております。もしも、カルテ開

示請求があった場合には､新潟市の条例に従い、カルテ全てを開示するため、貴

院からの診療情報提供書等も一括して開示することになります。この点につい

てご理解、ご了解いただきたくお願い申し上げます。 

 この件に関して、もしもご意見などございましたら、患者総合支援センター長 

倉林 工までご連絡お願いいたします。 

 今後とも、より良い地域医療の推進のために、さらなるご指導・ご鞭撻を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 


